Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Лебяженская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 01-05-35                                                    от 31 августа  2015 года

«Об утверждении плана воспитательной работы школы на 2015-2016 уч.год»
   В целях регламентации деятельности школы, на основании решения педагогического совета от 31 августа 2015 года за № 10
                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план воспитательной программы  школы на 2015-2016 уч.год.
2. Утвердить планы воспитательной работы учителей с классами:

      - Линдт Г.Ф.  – 1 класс;

      - Понаморев М.В. – 2 класс;

      - Мужайло А.С. – 3 класс;

      - Васькина Н.Н. – 4 класс;

      - Зобов А.И.- 5 класс;

      - Булдакова О.И. – 6 класс;

      - Морозкина О.В. – 7 класс;

      - Антипова А.А. – 8 класс;

      -  Коровин С.И. – 9 класс;

      -  Сычев Н.В. – 10 класс;

      -  Зобова Л. М. – 11 класс;

      - Метелев С.В.- 4а-5а класс;

      - Девяшина В.А.  – 6а-8а класс;

      - Мельников В.А. – 9а класс;

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Никитину Ирину Анатольевну
Директор школы:                                           А.А. Устюгов